桐君阁发〔2013〕331 号         签发人：袁永红

关于桐君阁股份公司与关于桐君阁股份公司与关于桐君阁股份公司与关于桐君阁股份公司与““““自然之宝自然之宝自然之宝自然之宝””””
保健品系列品种保健品系列品种保健品系列品种保健品系列品种加强加强加强加强合作的通知合作的通知合作的通知合作的通知

各公司：

“自然之宝”保健品系列品种系集团公司品种，为进一步

挖掘大保健品种的销售潜力，促进集团公司品种的销售，股份

公司拟与“自然之宝”保健品系列品种加强合作，现将相关事

宜通知如下：

1、各公司将“自然之宝”保健品系列品种的店员奖励标

准从 2013 年 6月 26 日起由现在的 13%提高到 15%（注：“自然

之宝”钙类、褪黑素类两类品种的店员奖励标准不变，仍为

13%）；

2、请各公司高度重视“自然之宝”保健品系列品种的营

运，并配合和支持“自然之宝”开展各类促销宣传活动，切实

提高“自然之宝”系列品种的销量。

特此通知！

                          重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 6 月 25 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2013 年 6 月 25 日印发

  拟稿：王虹                      校核：王虹